
平成 29 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社 ミカミ

代表取締役 三上 靖彦

社内改装工事に伴う休業のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立て

を賜り心から感謝申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では 4 月末からのＧＷ期間に社内改装工事を行

う事となりました。つきましてはＧＷ期間の前後を含む下記期間において休業とさせて頂

きます。

何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具

記

１． 休業期間【平成２９年４月２７日（木）～平成２９年５月８日（月）】

なお、上記期間中でも留守番担当が出社しておりますので、お急ぎの際には

（029-257-1234）までお問い合わせ下さい。

２．お願い

4/27（木）・28（金）・5/8（月）は出勤はしておりますが、荷物の整理や移動等で

お客様のご要望にお応えできない可能性がございますので、ご了承下さいますよ

うよろしくお願い申し上げます。

以上


